3. אין להגיש הצעה על ידי מספר גורמים במשותף. כללי תנאי סף
1. המציע הוא גוף משפטי מאוגד בישראל, הרשום ברשם הנוגע בדבר (כגון: רשם החברות, רשם השותפויות), או יחיד - אזרח ישראלי, הרשום במע"מ. 2. המציע מחזיק בכל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976, כשהם תקפים. מעמדו המשפטי של המציע
כתנאי מוקדם להשתתפות במכרז, על המציע להיות בעל ניסיון באספקת שירותים ללקוחות המפעילים cluster של שרתי GPU וניסיון בהתקנה/הטמעה/ניהול של מערכת תורים, בהתאם לתנאים הבאים במצטבר: 1. השירות ניתן ל-3 לקוחות לפחות, במהלך 3 השנים האחרונות המסתיימות במועד האחרון להגשת הצעות.